МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛУНДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «КОЛУНДАЕВСКАЯ СОШ»)

П Р И К А З

 31 августа 2021 года  х.Колундаевский                    №264

О назначении ответственного за
АИС «Электронное образование»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29
декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», сводным
перечнем первоочередных государственных и муниципальных услуг
предоставляемых в электронном виде, утвержденным распоряжением
Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р, с
целью совершенствования информационного обеспечения процессов
управления ОУ (в соответствии с Законом РФ от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Распоряжениями Правительства РФ от 17.12.2009 г. №111993-р и от
07.09.2010 г. №1506-6), на основании ст. 28 «Компетенция  и ответственность
образовательного  учреждения» Федерального закона от 29.12.2012 года №
273 ФЗ «Об образовании в  Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по ВР, учителя информатики,
Мирошниченко Е.А. администратором АИС «Электронная школа».
2. Администратору АИС «Электронная школа» Мирошниченко Е.А.
организовать ведение электронного журнала в школе.
3.Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:   Беланова Л.Б.
С приказом ознакомлены:

		2022-04-06T11:14:06+0300
	Беланова Людмила Борисовна директор МБОУ "Колундаевская СОШ"